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Spojler zderzaka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t spojle r zderzaka , zwłaszcz a 

samochodu ciężarowego. Spojler zderzaka został zakwalifikowany do klasy 12-16. 

Wzór przemysłowy uwidoczniono na załączonych fotografiach, na których fig. 

1 przedstawi a spojle r zderzak a w  widok u perspektywiczny m o d przodu , fig . 2 

przedstawia spojle r zderzaka w widoku z dołu, fig. 3 przedstawia spojler zderzaka w 

widoku z przodu, fig. 4 przedstawi a spojler zderzaka w widoku z lewego boku, fig. 5 

przedstawia spojle r zderzaka w widoku z tyłu, fig. 6 przedstawi a spojler zderzaka w 

widoku z prawego boku, fig. 7 przedstawia spojler zderzaka w widoku z góry. 

Spojler zderzak a m a kształ t długie j listw y o  wygiętyc h łukow o k u tyłow i 

końcach. W górne j części, wzdłuż całej długości spojler ma kształtowy stopień, przy 

czym dolna część stopnia jest wysunięta ku przodowi, zaś górna część tego stopnia 

jest cofnięt a k u tyłow i spojlera . P o bokac h stopie ń te n jes t niższy , natomias t w 

części środkowej jest wyższy dlatego też , w  częśc i środkowej , jego dolna ściank a 

jest usytuowana bliżej dolnej krawędzi spojlera. Uskok pomiędzy dwoma poziomami 

tego stopnia jest ukształtowany przez skośną ściankę boczną. Z tyłu kształt spojlera 



jest odwzorowaniem widoku z przodu, prz y czym dolna częś ć stopnia jest cofnięta 

ku przodowi, zaś górna część stopnia jest wysunięta ku tyłowi. 

Istotnymi cecham i spojler a wedłu g wzor u jes t to , ż e spojle r zderzak a m a 

kształt długiej listwy o wygiętych łukowo ku tyłowi końcach, w górnej części, wzdłuż 

całej długośc i spojle r m a kształtow y stopień , prz y czy m doln a częś ć stopni a jes t 

wysunięta ku przodowi, zaś góma część tego stopnia jest cofnięta ku tyłowi spojlera, 

po bokach stopień ten jest niższy, natomiast w części środkowej jest wyższy dlatego 

też jego dolna ścianka, w części środkowej, jest usytuowana bliże j dolnej krawędzi 

spojlera, a  usko k pomiędz y dwom a poziomam i teg o stopni a jes t ukształtowan y 

przez skośn ą ściankę , za ś z  tył u kształ t spojler a jes t odwzorowanie m widok u z 

przodu, prz y czy m doln a częś ć stopni a jes t cofnięt a k u przodowi , a  góm a częś ć 

stopnia jest wysunięta k u tyłowi, jak uwidoczniono na załączonych fotografiach, fig. 

1 - 7 . 
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